Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 017/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEXANDRE DE LIMA SABARA 082.***.809-06 169916055 139976 CENTENÁRIO DO SUL

ALVINO MELLO 221.***.401-44 164543838 137488 COLOMBO

ANIZETE BORGES DO COUTO 396.***.119-00 163366037 137308 SÃO JOÃO DO IVAI

APARECIDO FREDERICO MARÇOLA 468.***.679-68 165465059 137974 JUSSARA

ARSENIO NICOLAIOV 859.***.989-00 165594096 136792 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CARLOS ROBERTO BERTACHI 493.***.309-00 171689490 140426 APUCARANA

CLAUDEMIR APARECIDO DOS SANTOS 051.***.609-51 169818657 139938 MANDAGUAÇU

CLAUDEMIR LOURENÇO PEREIRA
963.***.389-15 168369239 139325 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

DANIEL BARBOSA 018.***.599-12 169275467 139600 BANDEIRANTES

DEOLINDO ALVES 516.***.469-20 164542300 137138 GUARATUBA

DORIVAL DE LARA ROCHA 721.***.019-53 163367246 122336 GUARAQUEÇABA

ELIANA CRISTINA COSTA 037.***.099-08 166476810 137899 FAZENDA RIO GRANDE

ERALDO DE JESUS DOS SANTOS 035.***.339-66 164986586 137694 IRATI

GILSON APARECIDO FERREIRA 321.***.388-93 168469543 139012 FIGUEIRA

HENRIQUE BUTKA DUTKEVICZ 055.***.419-09 165444876 137916 FORMOSA DO OESTE

IGOR BERNARDY DE CASTRO 044.***.529-98 168431430 139329 PIRAI DO SUL

JOÃO ADILSON PADILHA 101.***.549-28 164485390 137621 TEIXEIRA SOARES

JORGE SIMÃO 965.***.549-91 165465156 137970 LUIZIANA

JOSE VIEIRA PINTO 201.***.349-20 168491727 139068 CURITIBA

LUCIO BORGES JANOÁRIO 045.***.439-08 169629099 139889 PONTAL DO PARANÁ

MARCOS ROBERTO BOSSOLAN ALVES COUTINHO 195.***.668-90 167008747 138363 TIJUCAS DO SUL

MARLENE ONOFRE PINHEIRO 360.***.139-04 170064089 139974 JAGUAPITÃ

NILVETE MACHADO GOMES 012.***.159-86 165465598 137971 LUIZIANA

OSEIAS GONÇALVES 680.***.539-00 167995128 139115 PARANAGUÁ

RENATO DOS SANTOS MICHELATO 808.***.119-91 164557391 137669 ANDIRÁ

RODRIGO RAFAEL PORTES DA SILVA 068.***.359-29 164879704 137760 LAPA

ROMULO DOS SANTOS SIMÃO 106.***.369-12 165465776 137972 LUIZIANA

SANTINO FARIA COSTA ROSA 541.***.849-20 164542238 137139 RIO BRANCO DO SUL

SIDNEI JOSÉ BALUTA KOZELINSKI 041.***.249-45 162559680 122839 SÃO MATEUS DO SUL

SILVANI ZANINI
000.***.649-97 168370083 139337 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

SIMONE CAROLINE DE SOUZA 094.***.949-40 169820899 139852 LONDRINA

STEFANO SOARES DE CARVALHO MILLER 109.***.038-62 168431066 139330 PIRAI DO SUL

VALDECI MACHADO 990.***.169-87 164343197 137628 IVAIPORÃ

VALDEMAR MARQUES NERES 507.***.359-53 163342359 137301 DOURADINA

VALDEMAR MARQUES NERES 507.***.359-53 163342650 137302 DOURADINA

Curitiba, 14 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI